
Zarządzenie nr 1/2026  

Kierownika Szkoły Doktorskiej Anthropos IPAN  

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw współpracy międzynarodowej Szkoły Doktorskiej 

Anthropos Instytutów Polskiej Akademii Nauk 

 

Na podstawie § 5 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Anthropos Instytutów Polskiej 

Akademii Nauk, stanowiącego Załącznik do uchwały nr 7/5/2024 Rady Naukowej 

Instytutu Historii im. Tadeusza Manteuffla Polskiej Akademii Nauk z dnia 26 września 

2024 r. w sprawie ponownego uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Anthropos 

Instytutów Polskiej Akademii Nauk, zarządzam co następuje. 

 

§ 1 

Niniejszym powołuję Zespół do spraw współpracy międzynarodowej Szkoły 

Doktorskiej Anthropos Instytutów Polskiej Akademii Nauk w składzie: 

1) dr Zachary Mazur (IH PAN/Anthropos), przewodniczący Zespołu; 

2) dr Agata Błoch (IH PAN); 

3) prof. dr hab. Nicole Dołowy-Rybińska (Instytut Slawistyki PAN); 

4) dr hab. Natalia Jarska, prof. IH PAN; 

5) dr hab. Joanna Popielska-Grzybowska, prof. IKŚiO PAN; 

6) dr hab. Tomasz Wiślicz, prof. IH PAN. 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy wspieranie Kierownika Szkoły w prowadzeniu współpracy 

międzynarodowej Szkoły, w tym w kontaktach z instytucjami za granicą i 

międzynarodowym środowiskiem akademickim, organizacji wymiany doktorantów i 

kadry oraz pozyskiwaniu środków sprzyjających organizacji tej współpracy. 

§ 3 

 Prace Zespołu koordynuje przewodniczący Zespołu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Kierownik Szkoły Anthropos IPAN 


		2026-01-22T08:42:28+0100


	



